34553119 ULTRANE 553 9/95 -100- 2,399.234.998408 800 2.9990440.00%

Despacho : P0257592 Cant: 8 -

34586039 KRYTECH 586 9/95 -48- 1,732.7519.512925 240 7.2197863.00%

Despacho : P0257592 Cant: 5 -

74305690206944
01/08/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 28,195.56
I.V.A.INSCRIP.  % 5,921.07

TOTAL 35,842.44

22898349 CAE

DOLARES  TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 44/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

1,725.81

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 8.42 924 0.09 25.66

902 2.00 563.91 901 4.00 1127.82

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.